EDITAL Nº 100/2022, DE 24 DE MARÇO DE 2022

PROCESSO DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA ATUAREM NO PROJETO
DO IFFar VINCULADO AO PROGRAMA ACADEMIA & FUTEBOL (SNFDT) –

NÚCLEO PANAMBI

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS PANAMBI, DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA (IFFar), no uso de suas
atribuições, torna público o resultado dos recursos, inscrições homologadas e
convocação para entrevista referente ao Edital nº 60/2022, que rege o processo
de seleção simplificada para Monitor para atuarem nas ações do Núcleo Panambi –
Campus Panambi, vinculado ao Programa Academia & Futebol.

1. Resultado dos recursos

Não houve interposição de recursos referente à lista preliminar de inscritos.

2. Inscrições Homologadas

Candidato Bolsista

Thábata Bremert Monitor

3. Convocação para entrevista

Candidato Data Horário Sala Google Meet

Thábata Bremert 25/03/2021 16:00h https://meet.google.com/chc-fdiv-xej

Panambi/RS, 24 de março de 2022.

Prof. Dr. Jorge Alberto Lago Fonseca
Diretor Geral
Portaria nº
324/2021